
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících 

zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
zákoník“)

Smluvní strany

COMETT PLUS, spol. s r.o.
Sídlo: Chýnovská 2115/16, 390 02 Tábor
IČO: 60071397
zastoupen: Ing. Milanem Kolářem, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 9878900227/0100
(dále jen „prodávající“)

a

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Jihlava, Žížkova 1882/57, 586 01
statutární zástupce: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní kraje 
IČ: 70890749
(dále jen „kupující“)

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v čl. Ill této smlouvy 
a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit 
prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy.

III. 
Zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí 24 kusů vstupenek na Evropský kongres pro 
poskytovatele sociálních služeb CARE 4.0, konaný dne 28. - 30. září 2022 ve Vídni pro 
24 osob.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající sdělí kupujícímu termín převzetí zboží, a to nejpozději 1 den před termínem 
převzetí nejpozději však do 31. srpna 2022. Kupující je povinen řádně a včas dodané zboží 
od prodávajícího za podmínek stanovených touto smlouvou převzít. Pokud kupující 
bezdůvodně odepře řádně a včas dodané zboží převzít nebo požádá o změnu termínu 
převzetí zboží, není prodávající v prodlení. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího 
dnem převzetí zboží kupujícím.

Strana č. 1/3



v.
Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky 
prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši 9 360 euro, slovy: devět tisíc tři sta šedesát 
euro. 6 ks vstupenek v hodnotě 360 EUR a 18 ks vstupenek v hodnotě 400 EUR.
2. Celková částka bude fakturována v Kč. Částka v Eurech bude v den fakturace přepočítána 
aktuálním kurzem platným dle ČNB.
3. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu.
4. Fakturu zhotovitel označí: Hrazeno z prostředků projektu „Tvorba systému sociálně 
zdravotního pomezí v Kraji Vysočina, reg. č. CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0013974“, 
financováno z OPZ a ze státního rozpočtu.
5. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 
legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením*faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou Ihůtou splatnosti.
6. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka 
odepsána z účtu kupujícího.

VI.
Sankce

1. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. IV. 
této smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výší 0,05% 
z ceny nedodaného zboží za každý í započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek“ č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021 a s obecnými pravidly pro žadatele a 
příjemce v rámci integrovaného regionálního operačního programu.
2. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil sám nebo 
prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonům nebo dobrým 
mravům nebo by zákony obcházelo.
3. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žádátel/příjemce použít.
4. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
5. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

Strana č. 2/3



zástupci obou smluvních stran.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich jedno je určeno pro kupujícího 
a jedno pro prodávajícího.
7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, 
jakož i dalšími účinnými právními předpisy.
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně bere Zhotovitel na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
10. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Táboře dne , / 244C

ing. Milan Kolář 
jednatel

V Jihlavě dne 23 08. 20

---- / /

i WUc.c-

Mgr. Jan Tourek 
radní kraje

yn,g q-e -ha* s 8.4. mn)%,"FT *‘5-,*,*z * 2g 
" 3 (***"/*,* 4 “ ’

36 62-*. ,7366397 
10:600717202"

Strana č. 3/3


